Comune di Milazzo
Citta Metropolitana di Messina
Segreteria Generale

DETERMINAZIONE n@b del iQ 06 Qo Lo

OGGETTO: Individuazione dei componenti della struttura di supporto al Segretario Generale per
lo svolgimento del controllo successivo di regolaritd amministrativa.

[IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 14 del 29/04/2015, adottata
con 1 poteri del Consiglio Comunale, ¢ stato approvato il “Regolamento sul sistema dei controlli
interni” i cui artt. 17, 18 e 19 disciplinano il controllo successivo di regolarita amministrativa;

CONSIDERATA la necessita, al fine di procedere alla concreta attivazione del controllo successivo
di regolarita amministrativa, individuare le unita di personale chiamate a far parte della struttura di
supporto al Segretario Generale, ai sensi del citato art. 18 del vigente regolamento comunale;

VISTO il Regolamento sul sistema dei controlli interni;

VISTA la struttura organizzativa dell'Ente;
DETERMINA

I) di individuare quali componenti della struttura di supporto per il controllo successivo di
regolarita amministrativa, i dipendenti di seguito indicati:
- Lo Presti Tiziana Angela, Istruttore Amministrativo, Settore 1°, Servizio 1° - Segreteria
Generale ed Affari Generali;
- Magliarditi Piero, [struttore Amministrativo, Settore 1°, Servizio 1° - Segreteria Generale ed
Aftari Generali;
- Tripolone Dora, [struttore Amministrativo, Organismo Straordinario di Liquidazione;

2) di dare atto che, per specifiche esigenze organizzative o per attivita istruttoria che dovesse
richiedere competenze specialistiche, potra essere individuato , di volta in volta, altro personale;
DISPONE

che il presente atto venga trasmesso agli interessati ed al Disigente del 1° Settore mediante

procedura Halley
ﬁ”iﬁx
%

/%;{/f’/ )
{’f 7 v \]m EGRETARIO GENERALE
Dott ss*1 ndreina Mazzu

- &l’



